香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Landing International Development Limited

藍 鼎 國 際 發 展 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：582）

自願公告

計劃發展菲律賓綜合度假區

本公告乃由藍鼎國際發展有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自

願作出，旨在知會本公司股東及有意投資者有關其最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本集團已就租用一幅位於菲律賓帕

拉奈克市（ Para ñ aque City）佔地約 9.5公頃的地塊（「該地點」）訂立協議。待取得菲

律賓相關政府機關的一切必要批准後，本公司計劃於該地點發展休閒及娛樂綜合

度假區，當中設有（其中包括）菲律賓文化主題公園、室內水上樂園、室內電影主

題公園、會議中心、酒店、零售商場及其他商業及娛樂設施（「綜合度假區」）。綜

合度假區（倘獲批准及完成）將納入本集團的世界級綜合度假區版圖，為所有年齡

層的本地及海外訪客提供優質消閒娛樂設施，位於南韓濟州的濟州神話世界目前

為當中主打熱點。

本集團現正向有關機關申請發展及經營綜合度假區的一切必要批准。倘綜合度假

區的計劃發展有進一步最新消息，本公司將根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則規定另行作出公告。

本公司股東及有意投資者務請注意，發展綜合度假區的相關批准可能會或可能不

會授出，買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

藍鼎國際發展有限公司

主席兼執行董事

仰智慧

香港，二零一八年四月九日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事仰智慧先生（主席）及周雪云女士；以及獨立非

執行董事霍浩然先生、鮑金桥先生及黃鎮雄先生。

本公告之中英文本如有任何歧義，概以英文本為準。